— 1 —

楚发改价格〔2020〕284 号

楚雄州发展和改革委员会转发云南省2020年秋

季中小学教辅材料和教科书零售价格

文件的通知

州属各中小学，各县市发展改革局：

现将《云南省发展和改革委员会关于公布云南省 2020 年

秋季中小学教辅材料零售价格的通知》（云发改价格〔2020〕

843 号）和《云南省发展和改革委员会关于公布云南省 2020 年

秋季中小学教科书零售价格的通知》（云发改价格〔2020〕844

号）转发给你们，请严格执行。

— 2 —

楚雄州发展和改革委员会

2020 年 9 月 15 日

（此件公开发布）

抄送：州委宣传部，州教育体育局，州邮政公司，州新华书店。

楚雄州发展和改革委员会办公室 2020年 9月 15日印发